檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國103年4月8日

發文字號：府教體字第1030067214號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0067214A00_ATTCH1.PDF)

主旨：檢送行政院農業委員會林務局嘉義林區管理處觸口自然教

育中心辦理之「水水觸口-水資源環境教育專業研習計畫

」乙份，請鼓勵所屬人員踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會林務局嘉義林區管理處103年4月7

日嘉育字第1035240637號辦理。

二、水是世界上重要的資源，台灣降雨量豐沛，卻因人口、土

地面積及地形的關係，屬於缺水國度。由於氣候變遷造成

降雨極端化，對民眾的生活產生莫大的影響，因此認識水

資源的重要性刻不容緩。行政院農業委員會林務局嘉義林

區管理處觸口自然教育中心辦理本次研習除了討論水資源

相關議題，並藉由體驗生動有趣的水資源教育方案，引導

學員了解水資源的珍貴與重要性，轉化成珍惜水資源的具

體行動。

三、本研習訂於今（103）年5月17日辦理，報名期間自4月18

日起額滿為止，一律採網路線上報名，每人酌收研習費用2

00元，午餐、交通請自理。

3

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、請各校鼓勵所屬人員踴躍參加，參加人請至全國教師在職

進修網報名，全程參與者核給研習時數4小時。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2014-04-08
09:52:46